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Appelsiinilta yksi Suomen suurimmista Citrix-ratkaisuista 
KCI Konecranesille 
 
Appelsiini on toteuttanut Euroopan-laajuisen Citrix-ratkaisun konepajakonserni KCI 
Konecranesille. Ratkaisun avulla voidaan sovellusten päivitykset, ylläpito ja hallinta 
tehdä yhdessä keskitetyssä paikassa, vaikka käyttäjät ovat eri puolilla maailmaa.  
Citrix-ympäristö on yksi Suomen suurimmista.  Appelsiini toimittaa myös 
järjestelmän valvonta- ja hallintapalvelut sekä ylläpitää järjestelmää ympäri 
vuorokauden. Appelsiinissa uskotaan, että yritykset siirtyvät yhä enemmän 
päätetyöskentelyyn Citrixin avulla. 
 
- Appelsiinilla on vakuuttava tietotaito Citrix-asioissa, he hallitsevat tämän erikoisalueen. 
Appelsiini on toimistona luotettava, ketterä ja joustava, yhteistyömme on lähtenyt hyvin 
liikkeelle, kertoo KCI Konecranesin tietohallintojohtaja Kari Suominen. 
 
- Halusimme juuri Citrix-järjestelmän, koska meillä käyttäjät ovat hajallaan eri puolilla 
maailmaa, ja Citrixissä pystytään keskittämään tiedon hallinnointi yhteen paikkaan. Konsepti 
oli meille entuudestaan tuttu. Tämä suuri projekti oli tärkeää toteuttaa sellaisen Citrix-
asiantuntijan kanssa, jolla on teknologiaosaaminen kunnossa, lisää Suominen.  
 
KCI Konecranesille toteutettavassa Citrix-ympäristössä on yli 30 palvelinta. Appelsiini vastaa 
KCI:n järjestelmän ylläpidosta, valvonnasta sekä tukipalveluista. Appelsiini on yksi Suomen 
harvoista vaativiin Citrix-ratkaisuihin erikoistuneista palvelutoimittajista. Yhtiöllä on 15 
koulutettua Citrix-asiantuntijaa. 
 
- Yhä useampi yritys haluaa ulkoistaa Citrix-ympäristönsä erikoistuneelle palvelutoimittajalle. 
Lisääntyneen kysynnän takia olemme syventäneet Citrix-osaamistamme sekä erikoistuneet 
Citrix-lisäpalveluihin ja kattavaan asiakastukeen. Citrix-asiantuntijamme ratkaisevat ongelmat 
jo asiakastuessa, kertoo johtaja Samu Martikainen Appelsiinista.  

KCI Konecranes on maailman johtava uudenaikaisiin nostolaitteisiin ja kunnossapitopalveluihin 
erikoistunut konepajakonserni. KCI Konecranes on myös edistyksellisten nosto- ja 
kunnossapitoteknologioiden kehittäjä.  

Appelsiini on asiakkaan liiketoimintaa tukevien järjestelmäpalveluiden ratkaisutoimittaja. 
Yhtiön painopistealueita ovat tietojärjestelmien integraatio-, kehitys- ja ulkoistuspalvelut. 
Henkilöstöä on 45. Appelsiini on valittu kahtena viime vuotena Talouselämän 50 
kasvuyrityksen joukkoon. 
 
Lisätietoja: 
 
KCI Konecranes, tietohallintojohtaja Kari Suominen, puh. 040 556 4756. 
Appelsiini Finland Oy, myyntijohtaja Paavo Huhtanen, puh. 040 743 3457. 


